
UCHWAŁA NR 21.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

  

      

    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, ze zm.) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), w związku z § 8 i 9 uchwały 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie  uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego 

na 2020 rok Nr XV.65.19 z dnia 18 grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Zarząd Powiatu zaciąga zobowiązanie finansowe w postaci kredytu długoterminowego 

w wysokości 11.594.358,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Powiatu do kwoty 10.394.358,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu wykupu obligacji do kwoty 1.200.000,00 zł. Spłata kredytu wraz  

z odsetkami nastąpi w latach 2020 - 2032. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in 

blanco. 
 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 


